s. e. s̄z monasterij dādo h̄itū nouitioz nō itendit istū recipe ad p̄fessionē imo vult exp̄ri morē p̄us q̄ nō p̄t dici istuz fecisse. p̄fessionem ex illo p̄posito. cū ista. p̄fessio sit qdā q̄slī p̄ctus z in de oria reciprocā obligatō nō pōt cōsistere ex pte vñ. tñ. l. i. oibus. la. z. ff. de act. z obli. z. l. labeo. i. ff. de v. sig. optie facit. c. sit ibi abfūti. de p̄b̄. li. vi. bñc nō tex. i. c. nō solum. p̄all. ponit istū casum de quo querit separati ab eo i q̄ q̄s sc̄it. p̄fessioz exp̄ssā vel tacitā. ex h̄ ēt ifer̄ q̄ iste n̄ sit vñs religiosus ex q̄. p̄fessio sua tacite vñ exp̄ssē nō fuit recepta a sup̄iore. vt i. d. c. ad apl̄cā s. e. a p̄trio sc̄iū. Cōclude ḡ q̄ iste de q̄ querit et cōsiles nō sūt veri religiosi. s̄z peccat mortaliter stādo i seculo z nō intrādū religionē ex q̄. p̄p̄tū h̄uerunt mutādi ppetuo vitā. rō qz ex talī. p̄posito vñ deo vonisse z sic venit p̄ votū stādo i seculo nō tñ obligat ad intrādū eandē religionē s̄z p̄t intrare laxiorē. vt b̄ nōn. p̄baſ. h̄ pcedit cum quis suscep̄t h̄itū nouitioz. ¶ S̄z dubitaf qd̄ de eo q̄ recepit h̄itū. p̄fessioz infra anūz p̄batōis. dubiū ē nōbile z causas ex. c. nō solum z. c. p̄fondem. j. eo. li. vi. vbi dī q̄ talis obligatur religioni i ḡne z nō in sp̄e. z sic vñ q̄ cum non sit interim monach̄ alicui monasterij. s̄z d̄z cōpelli ad intrādū aliquā religionē si interim contrabat tñ m̄fimoniu. ¶ S̄z p̄trium tñ Jo. an. i. c. cōstitutōz. z. c. vñico. de voto. li. vi. z P̄pe. i. ti. de sta. reg. v. xluij. monef Jo. an. z bñ q̄ iste fecē. p̄fessionē tacitā i certa religione. vñ l̄ ex certa cā nō obligat alieni religioni in sp̄e tñ. p̄fessus fuit in ea religione approbata. ¶ Et ex hac rōe p̄t i ferri ad id qd̄. s̄. dixi. ¶ Jo. an. hic z Ann. q̄ cū iste qui suscep̄t habituz nouitij nō fecerat. p̄fessionē ē non potest dici religiosus nec debet ipē dire m̄fimonium sequens. z bec nō. qz sunt q̄tī diana. ¶ In glo. iij. ibi vñ bēre locū. vult ḡ gl. q̄ hoc. c. bodie corrigatur per. c. statuimus. qd̄ non procedit. non enim corrigitur. sed declaratur. vel dic q̄ illud. c. procedit quo ad ecclesiaz quia ecclesia non compellit ipsum nisi eidēter appareat q̄ voluerit vitam mutare. sed quo ad istūm ingressum non est necesse q̄ appareant h̄ signa. nam ipse sibi consciēt esse debet vtrum proposuerit mutare vitam vel nō. z sic proprie loquitur iste tex. ¶ In glo. in v. seculariter. in si. vult glo. q̄ iste potest se conformari alijs secularibus ex quo non proposuit vitam mutare. sed non debet vñire dissolute. ex quo inferunt doct. q̄ vestes seculares poterit deferre. naz re gula regula benedicti disponit vt in eo babitu quo intranerūt redcant. vt i. c. sup eo. s̄. eo. dicit tamen Jo. an. q̄ si p̄ vestes erāt nimis lascivie honestum eēt vt illas disponerent in signis antique religionis ar. in. l. scruos. C. de questi. ego puto bec omnia. pcedere ex honestate z n̄ ex debito qz in nullo obligatur iste ultra alios seculares. sed exhortatio fuit dictū vt nō vñat seculariter. ¶ In glo. i v. remanere. ibi q̄ tñ s̄b